
PALIO DELLE CONTRADE DI TIRANO
CRONOSCALATA TIRANO - BARUFFINI

5° Trofeo MARIO FUMAGALLI - mercoledì 22 giugno 201 6

CLASSIFICA ASSOLUTA

POS PETT CONCORRENTE M/F CONTRADA/SQUADRA TEMPO

1 5 ROMANI RICCADO M ALTA VALTELLINA BIKE 0.12.32,2

2 58 SAMPARISI NICOLAS M INDIVIDUALE 0.12.50,7

3 28 DA PRADA STEFANO M ALTA VALTELLINA BIKE 0.12.56,4

4 16 BREVI FEDERICO M COLOGNA 0.13.19,0

5 38 FATONE STEFANO M ASD AURORA 1998 0.13.24,4

6 17 ANGELI ERMINIO MARCO M VIESSE TEAM 0.13.38,1

7 76 SCHENA DANIELE M US BORMIESE 0.13.40,6

8 52 DE PIAZ MARCO M MADONNA 0.13.42,2

9 13 MAZZA MATTEO M CARTIERA 0.13.57,3

10 34 BOLLARDINI STEFANO M PORTA BORMINA 0.14.04,6

11 12 POLA FEDERICO M MADONNA 0.14.12,6

12 3 PEDRANZINI DENIS M ALTA VALTELLINA BIKE 0.14.14,2

13 27 CANCLINI PIETRO M ALTA VALTELLINA BIKE 0.14.16,0

14 15 MOSCONI LINO M ASD POSTALESIO 0.14.22,1

15 4 PEDRANZINI FEDERICO M ALTA VALTELLINA BIKE 0.14.41,9

16 30 VANOLI DAVIDE M CARTIERA 0.14.43,4

17 21 DEI CAS MICHELE M ALTA VALTELLINA BIKE 0.14.59,6

18 20 CAPELLI ANGELO M COLOGNA 0.15.01,0

19 53 MARTINELLI ANDREA M TEAM MELAVI' 0.15.09,9

20 59 CONFORTOLA FEDERICO M ALTA VALTELLINA BIKE 0.15.11,2

21 18 MORANDUZZO SIMONE M US BORMIESE 0.15.18,5

22 22 PEDRINI DAVIDE M ALTA VALTELLINA BIKE 0.15.28,5

23 81 BRUGA MAURO M TEAM VIESSE 0.15.30,6

24 11 SALA CHRISTOPHER M ALTA VALTELLINA BIKE 0.15.33,3

25 40 SASSELLA GIORGIO M ALTA VALTELLINA BIKE 0.15.41,4

26 45 BELLOMI FABIO M TEAM PIRATA 0.15.44,8

27 31 RINALDI GIANCARLO M ALTA VALTELLINA BIKE 0.15.56,8

28 6 OSMETTI FRANCO M US BORMIESE 0.16.16,3

29 10 ABORDI EGIDIO M COLOGNA 0.16.34,4

30 35 TENNI RENATO M PORTA MILANESE 0.16.35,7

31 68 STRAMBINI MARIO M RISCIUN 0.16.39,6

32 73 BIANCHI FEDERICO M TEAM PIRATA 0.16.40,2

33 9 BIONDI PINO M BARUFFINI 0.16.47,4

34 82 DE MONTI FABRIZIO M MADONNA 0.16.48,6

35 2 SIMONELLI GIACOMO M ALTA VALTELLINA BIKE 0.16.48,9

36 19 POZZI DIMITRI M COLOGNA 0.16.49,2

37 8 ZANGRANDO STEFANO M US BORMIESE 0.16.51,9

38 64 BELLESINI EUGENIO M PORTA MILANESE 0.16.53,3

39 90 CARAMELLI MATTEO M VIALE ITALIA 0.17.02,9

40 54 MAGRO MATTIA M US BORMIESE 0.17.06,7

41 42 RINALDI MIRCO M CARTIERA 0.17.13,9

42 41 GARBELLINI MATTEO M PORTA BORMINA 0.17.17,1

43 89 DIVITINI FRANCO M PORTA MILANESE 0.17.25,2

44 99 GHILOTTI LORENZO M CARTIERA 0.17.28,8

45 85 GOBETTI PIETRO M PORTA BORMINA 0.17.32,5



46 56 FOPPOLI SIMONE M US BORMIESE 0.17.34,3

47 94 MARTINELLI MATTIA M INDIVIDUALE 0.17.40,7

48 49 PINI BATTISTA M TEAM MELAVI' 0.17.45,5

49 70 RAIMONDI MATTIA M MADONNA 0.17.52,6

50 14 MAZZA IVAN M COLOGNA 0.17.58,9

51 47 DELLA MARTA CRISTIAN M BARUFFINI 0.18.04,9

52 97 TENNI MASSIMO M PORTA MILANESE 0.18.07,3

53 66 SPADA CORRADO M RISCIUN 0.18.11,6

54 24 ALTERI ENNIO M MADONNA 0.18.17,7

55 32 FALCIANI LUCIANO M VIALE ITALIA 0.18.19,8

56 74 DEL DOT GIANCARLO M BARUFFINI 0.18.23,1

57 69 PINI PAOLO M TEAM VIESSE 0.18.29,8

58 23 PANIZZA GIANLUCA M VIALE ITALIA 0.18.33,6

59 7 ZANGRANDO MARIO M US BORMIESE 0.18.43,9

60 50 FRANZINI MAURIZIO M MADONNA 0.18.46,6

61 37 DE PIAZ SILVIA F MADONNA 0.18.51,2

62 55 BERTOLINA LUCA M US BORMIESE 0.18.57,7

63 83 SALA RICCARDO M SONDALO 0.18.59,2

64 93 VOLONTE' GIANLUCA M COLOGNA 0.19.05,5

65 36 LANFRANCHI EDOARDO M INDIVIDUALE 0.19.07,3

66 44 DELLA VEDOVA GIOVANNI M BARUFFINI 0.19.10,5

67 71 DEL SIMONE PAOILO M BARUFFINI 0.19.32,9

68 39 PEDRINI SIMONE M INDIVIDUALE 0.19.39,1

69 95 DONATI MARCO M INDIVIDUALE 0.19.40,3

70 65 DEL MAFFEO GIANLIUCA M PORTA MILANESE 0.20.00,8

71 63 MOSCONI MARCO M CARTIERA 0.20.13,9

72 92 BUSI DEBORA F MADONNA 0.20.21,7

73 61 MAZZELLA PAOLA F CARTIERA 0.20.27,1

74 57 MOLTONI MICHELE M TEAM VIESSE 0.20.32,4

75 25 LAMBERTI CORRADO M PORTA BORMINA 0.20.39,7

76 60 VALLI SERGIO M PORTA MILANESE 0.20.48,6

77 79 CANALI SAVERIO M PORTA MILANESE 0.20.50,1

78 1 NAZZARI ALESSANDRA F VIALE ITALIA 0.20.55,1

79 48 CULANTI ROBERTA F BARUFFINI 0.21.01,5

80 26 GOSATTI CHRISTIAN M CARTIERA 0.21.03,7

81 43 PANIZZA IRMA F COLOGNA 0.21.05,6

82 80 BAGGI MATTEO M CARTIERA 0.22.16,5

83 78 GARDEN DANIELLE F US BORMIESE 0.22.18,7

84 29 MICCIO MAURIZIO M US BORMIESE 0.22.47,0

85 51 PEDEZZI ANGELO M TEAM PIRATA 0.23.10,1

86 46 BONIOTTI DESIDERIO M TEAM PIRATA 0.23.31,3

87 88 MAGANETTI ANNA F PORTA MILANESE 0.24.43,7

88 91 POLA THOMAS M MADONNA 0.25.00,4

89 98 RINALDI MICHELA F BARUFFINI 0.26.49,5

90 84 ROVARIS THOMAS M PORTA BORMINA 0.27.24,1

91 100 SAMPARISI LORENZO M INDIVIDUALE 0.27.29,8

92 33 SAMPARISI SIMONE M VIALE ITALIA 0.27.31,1

93 87 SPINELLI GIORGIA F PORTA BORMINA 0.27.43,6

94 86 SALANDI ETTORE M PORTA BORMINA 0.27.45,1

95 96 CATTANEO VALENTINA F INDIVIDUALE 0.33.00,9

RIT 75 ORILIERI GIUSEPPE M VIALE ITALIA RIT.
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CLASSIFICA ASSOLUTA PALIO TIRANO

POS PETT CONCORRENTE M/F CONTRADA/SQUADRA TEMPO

1 4 16 BREVI FEDERICO M COLOGNA P 0.13.19,0

2 8 52 DE PIAZ MARCO M MADONNA P 0.13.42,2

3 9 13 MAZZA MATTEO M CARTIERA P 0.13.57,3

4 10 34 BOLLARDINI STEFANO M PORTA BORMINA P 0.14.04,6

5 11 12 POLA FEDERICO M MADONNA P 0.14.12,6

6 16 30 VANOLI DAVIDE M CARTIERA P 0.14.43,4

7 18 20 CAPELLI ANGELO M COLOGNA P 0.15.01,0

8 29 10 ABORDI EGIDIO M COLOGNA P 0.16.34,4

9 30 35 TENNI RENATO M PORTA MILANESE P 0.16.35,7

10 31 68 STRAMBINI MARIO M RISCIUN P 0.16.39,6

11 33 9 BIONDI PINO M BARUFFINI P 0.16.47,4

12 34 82 DE MONTI FABRIZIO M MADONNA P 0.16.48,6

13 36 19 POZZI DIMITRI M COLOGNA P 0.16.49,2

14 38 64 BELLESINI EUGENIO M PORTA MILANESE P 0.16.53,3

15 39 90 CARAMELLI MATTEO M VIALE ITALIA P 0.17.02,9

16 41 42 RINALDI MIRCO M CARTIERA P 0.17.13,9

17 42 41 GARBELLINI MATTEO M PORTA BORMINA P 0.17.17,1

18 43 89 DIVITINI FRANCO M PORTA MILANESE P 0.17.25,2

19 45 85 GOBETTI PIETRO M PORTA BORMINA P 0.17.32,5

20 49 70 RAIMONDI MATTIA M MADONNA P 0.17.52,6

21 50 14 MAZZA IVAN M COLOGNA P 0.17.58,9

22 51 47 DELLA MARTA CRISTIAN M BARUFFINI P 0.18.04,9

23 52 97 TENNI MASSIMO M PORTA MILANESE P 0.18.07,3

24 53 66 SPADA CORRADO M RISCIUN P 0.18.11,6

25 54 24 ALTERI ENNIO M MADONNA P 0.18.17,7

26 55 32 FALCIANI LUCIANO M VIALE ITALIA P 0.18.19,8

27 56 74 DEL DOT GIANCARLO M BARUFFINI P 0.18.23,1

28 58 23 PANIZZA GIANLUCA M VIALE ITALIA P 0.18.33,6

29 60 50 FRANZINI MAURIZIO M MADONNA P 0.18.46,6

30 61 37 DE PIAZ SILVIA F MADONNA P 0.18.51,2

31 64 93 VOLONTE' GIANLUCA M COLOGNA P 0.19.05,5

32 66 44 DELLA VEDOVA GIOVANNI M BARUFFINI P 0.19.10,5

33 67 71 DEL SIMONE PAOILO M BARUFFINI P 0.19.32,9

34 70 65 DEL MAFFEO GIANLIUCA M PORTA MILANESE P 0.20.00,8

35 71 63 MOSCONI MARCO M CARTIERA P 0.20.13,9

36 72 92 BUSI DEBORA F MADONNA P 0.20.21,7

37 73 61 MAZZELLA PAOLA F CARTIERA P 0.20.27,1

38 75 25 LAMBERTI CORRADO M PORTA BORMINA P 0.20.39,7

39 76 60 VALLI SERGIO M PORTA MILANESE P 0.20.48,6

40 77 79 CANALI SAVERIO M PORTA MILANESE P 0.20.50,1

41 78 1 NAZZARI ALESSANDRA F VIALE ITALIA P 0.20.55,1

42 79 48 CULANTI ROBERTA F BARUFFINI P 0.21.01,5

43 80 26 GOSATTI CHRISTIAN M CARTIERA P 0.21.03,7

44 81 43 PANIZZA IRMA F COLOGNA P 0.21.05,6

45 82 80 BAGGI MATTEO M CARTIERA P 0.22.16,5

46 87 88 MAGANETTI ANNA F PORTA MILANESE P 0.24.43,7

47 88 91 POLA THOMAS M MADONNA P 0.25.00,4

48 89 98 RINALDI MICHELA F BARUFFINI P 0.26.49,5

49 90 84 ROVARIS THOMAS M PORTA BORMINA P 0.27.24,1

50 92 33 SAMPARISI SIMONE M VIALE ITALIA P 0.27.31,1

51 93 87 SPINELLI GIORGIA F PORTA BORMINA P 0.27.43,6

52 94 86 SALANDI ETTORE M PORTA BORMINA P 0.27.45,1

53 95 96 CATTANEO VALENTINA F INDIVIDUALE P 0.33.00,9

RIT RIT 75 ORILIERI GIUSEPPE M VIALE ITALIA P RIT.

POS 
GARA
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CLASSIFICA CONTRADE

1^ CLASSIFICATA MADONNA 1.03.34,5

8 52 DE PIAZ MARCO M MADONNA 0.13.42,2

11 12 POLA FEDERICO M MADONNA 0.14.12,6

34 82 DE MONTI FABRIZIO M MADONNA 0.16.48,6

61 37 DE PIAZ SILVIA F MADONNA 0.18.51,2

2^ CLASSIFICATA COLOGNA 1.05.59,9

4 16 BREVI FEDERICO M COLOGNA 0.13.19,0

18 20 CAPELLI ANGELO M COLOGNA 0.15.01,0

29 10 ABORDI EGIDIO M COLOGNA 0.16.34,4

81 43 PANIZZA IRMA F COLOGNA 0.21.05,6

3^ CLASSIFICATA CARTIERA 1.06.21,7

9 13 MAZZA MATTEO M CARTIERA 0.13.57,3

16 30 VANOLI DAVIDE M CARTIERA 0.14.43,4

41 42 RINALDI MIRCO M CARTIERA 0.17.13,9

73 61 MAZZELLA PAOLA F CARTIERA 0.20.27,1

4^ CLASSIFICATA BARUFFINI 1.14.16,7

33 9 BIONDI PINO M BARUFFINI 0.16.47,4

51 47 DELLA MARTA CRISTIAN M BARUFFINI 0.18.04,9

56 74 DEL DOT GIANCARLO M BARUFFINI 0.18.23,1

79 48 CULANTI ROBERTA F BARUFFINI 0.21.01,5

5^ CLASSIFICATA VIALE ITALIA 1.14.51,4

39 90 CARAMELLI MATTEO M VIALE ITALIA 0.17.02,9

55 32 FALCIANI LUCIANO M VIALE ITALIA 0.18.19,8

58 23 PANIZZA GIANLUCA M VIALE ITALIA 0.18.33,6

78 1 NAZZARI ALESSANDRA F VIALE ITALIA 0.20.55,1

6^ CLASSIFICATA PORTA MILANESE 1.15.37,9

30 35 TENNI RENATO M PORTA MILANESE 0.16.35,7

38 64 BELLESINI EUGENIO M PORTA MILANESE 0.16.53,3

43 89 DIVITINI FRANCO M PORTA MILANESE 0.17.25,2

87 88 MAGANETTI ANNA F PORTA MILANESE 0.24.43,7

7^ CLASSIFICATA PORTA BORMINA 1.16.37,7

10 34 BOLLARDINI STEFANO M PORTA BORMINA 0.14.04,6

42 41 GARBELLINI MATTEO M PORTA BORMINA 0.17.17,1

45 85 GOBETTI PIETRO M PORTA BORMINA 0.17.32,5

93 87 SPINELLI GIORGIA F PORTA BORMINA 0.27.43,6

RISCIUN
31 68 STRAMBINI MARIO M RISCIUN 0.16.39,6

53 66 SPADA CORRADO M RISCIUN 0.18.11,6


